
Ejercicio del Presupuesto

Nombre

Funcionalidad

Clasificador Programatico

Presupuesto 

de Egresos 

Aprobado

Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Comprometdo Devengado Ejercido Pagado

1 2 4 53

Subejercicio

8 = (3 - 5)76

TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE SINALOA

FUNCIONALIDAD

AL MES DE MARZO DE 2016

 29,590,964.00  -   29,590,964.00  7,033,380.20  7,006,983.36  6,800,450.72  6,800,450.72100 GOBIERNO  22,583,980.64

 29,590,964.00  -   29,590,964.00  7,033,380.20  7,006,983.36  6,800,450.72  6,800,450.72120 JUSTICIA  22,583,980.64

 29,590,964.00  -   29,590,964.00  7,033,380.20  7,006,983.36  6,800,450.72  6,800,450.72121 Impartción de Justcia  22,583,980.64

 29,210,964.00  -   29,210,964.00  6,737,446.81  6,711,049.97  6,505,903.53  6,505,903.53     E001 IMPARTICION DE JUSTICIA ELECTORAL  22,499,914.03

 380,000.00  -   380,000.00  295,933.39  295,933.39  294,547.19  294,547.19     E002 IMPARTICION DE JUSTICIA ELECTORAL 

(INVERSION)

 84,066.61

TOTAL...  29,590,964.00

 0.00

 29,590,964.00

 7,033,380.20

 7,006,983.36

 6,800,450.72

 6,800,450.72

 22,583,980.64

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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